



Sok z buraka z witaminą C

Sok z buraka z witaminą C jest bezpośrednio wyciskany z buraka. **Burak zwyczajny** to roślina uprawna nie bez powodu ciesząca się ogromną popularnością. Stanowi bowiem źródło cennych witamin i składników mineralnych. Można wśród nich wymienić: wapń, antocyjany, żelazo czy potas, wspomagający prawidłową gospodarkę wodno-elektrolitową.

Za charakterystyczny kolor buraka odpowiadają betacyjaniny. Ich istotną cechą są właściwości przeciwutleniające, przyczyniające się do zmniejszenia ryzyka występowania nowotworów i chorób układu krążenia. W buraku znajduje się znaczna ilość azotanów, które, jak wskazują badania, przyczyniają się do zwiększenia poboru tlenu.

Nasz **Sok z buraka z witaminą C** to połączenie 99,95% soku z buraka zwyczajnego (*Beta vulgaris*) oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia!



Właściwości buraka:

- wzmacnia układ krwionośny
- działa przeciwwirusowo
- poprawia jakość snu
- wykazuje właściwości antynowotworowe

Sok z buraka z witaminą C – dlaczego warto go wybrać?

Znajdź swój ulubiony smak spośród wielu smaków świata. Wszystkie nasze soki z witaminą C znajdziesz [TUTAJ](#).

Sok z buraka z witaminą C – zastosowanie

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C.

Dzienna porcja (60 ml) zawiera:

60 ml soku z buraka i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej wartości spożycia).

Składniki

Laktofermentowany sok z buraka zwyczajnego (*Beta vulgaris*) – 99,95%, kwas L-askorbinowy (witamina C).

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.

[1] Zdrojewicz Z., Cendal I., Powążka M.: Burak – właściwości prozdrowotne i nie tylko. *Medycyna Rodzinna*, 2019, 3, 136-141

Objętość netto

- 490 ml

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl